
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

┌

 

 ┐

 О наименовании улицы в городе Ниж-

нем Новгороде 

 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Поло-

жением о порядке наименования и переименования площадей, улиц, переулков, 

проездов, скверов, бульваров, парков, расположенных на территории города 

Нижнего Новгорода, принятым решением городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 21.11.2012 № 190, 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Присвоить новой улице в Советском районе города Нижнего Новгорода, 

расположенной в районе застройки жилого комплекса «Маршал Град» в грани-

цах улиц Маршала Баграмяна, Студенческая, проспекта Гагарина, наименова-

ние «улица Героя Жидкова» согласно приложению. 

 

 

 

Глава города                                                                                     Е.И. Солонченко 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 18.10.2017 

 

 № 206 



2 

 

 

 

  

 

Приложение  

к решению городской Думы 

от 18.10.2017 № 206  


